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Kära IW-vänner! 

 

 

IIW Theme 2018 

”Leaving a Lasting Legacy” 

Kapila Gupta, Världspresident, Indien. 

  

    

 

Nästa möte: Onsdag den 7 mars 2018 kl. 19.00 
 

 Stadt, Gamla Stadens torg 1, Lidköping. 
 Styrelsemöte 17.45. De som kan kommer 17.30. 
 
Program: Rasmus Möller , en ung kommunpolitiker i Lidköping kommer för att 

berätta lite om sitt engagemang och intresse i olika frågor och vad som 
driver en ung människa att engagera sig politiskt. 

 VALMÖTE 
 
Anmälan: Senast söndagen den 4 mars kl.19.00 till klubbmästarna Mona 

Gustafsson tel 0703-346108, mona_gustafsson@hotmail.com  
 Maria Wilhelmsson tel 0703-592992, 
 wilhelmsson.maria@hotmail.com  
 Även gäster anmäles och önskan om skjuts. 
 Pris för kvällens meny inkl vatten/lättöl, kaffe och kaka 250:-/pp 
 Vin finns att köpa. Betalning sker till personalen. 
 
 
Klubbärende: Rapport från klubbens styrelsemöte. 
 Inkomna skrivelser. 
 Aktuella frågor. 
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Klubbmöte: President Mona Jonsson hälsade oss alla varmt välkomna genom att 

tända vänskapens ljus. Särskilt välkomnades våra gäster som för 

kvällen var åtta stycken varav fyra stycken skulle väljas in. Gästerna var 

Annika Larsson, Kristina Andersson, Anna-Carin Lindskog, Siggyn 

Anderberg, Elisabeth Palmén, Linnéa Breman, Maria Gustavsson och 

Pia Lenntun. 

  

Vi började kvällen med våra inval som alltid känns så roligt och 

högtidligt. En riktig höjdpunkt! Elisabeth Palmén, Linnea Breman 

,Maria Gustavsson och Pia Lenntun välkomnades på sedvanligt sätt 

med värme, broscher, rosenkort och informationsmaterial. Vi hoppas 

att de ska trivas i vår härliga Inner Wheel anda! 

 

 Mona går igenom inkomna skrivelser. 

 Vi tar beslut om att rösta på ny vice rådspresident. Förslaget vi röstar 

för är Agneta Svensson från Filipstad, 

 Motion om ny distriktsindelning har kommit från Jönköpings IW. De vill 

att vi delar upp distrikt 238 vilket innebär att vi skulle gå till 236 istället. 

Det är Göteborg, Borås, Kungshamn ,Lysekil, Munkedal ,Mark, 

Vänersborg, Alingsås, Lerum, Vårgårda, Strömstad, Trollhättan, 

Uddevalla, Varberg som finns i detta distrikt. Det kändes som om vår 

klubb ställde oss positiva till att tillhöra detta distrikt. 

 Det är flera som kommer att åka på distrikts mötet i Skara den 24/3. 

Då kommer det ges mer information om detta. 

 Internationella kvinnodagen firas som vanligt den 8 mars på 

Vänermuseét som bjuder in till föreläsning och lite olika arrangemang. 

Biljetter finns att köpa där för 200:-/pers. 

 Vi kommer att ha ett litet bord med information om Inner Wheel. Lena 

Petrusson ordnar med detta så finns intresse att finnas där så hör av er 

till Lena. Alltid roligare om vi är fler. 

 Tackbrev från Kvinnojouren Linnéan hade inkommit. 

 

 Vår webmaster Elisabeth Lindström informerar om att Inner Wheel har 

bekymmer med sin hemsida. Ett stort antal medlemmar kommer inte 

in med sitt lösenord. Det jobbas på detta och om någon har råkat ut 

före det var vänliga att höra av er till Elisabeth. Hennes mail är 

elisabeth.am.lindstrom@gmail.com  

 

Kvällens föredrag: Då vår gästföreläsare Kajsa Persson blivit sjuk hade vi turen att med 

väldigt kort varsel få till ett mycket givande föredrag om Lidköpings 

Inner Wheel historia. 

Våra räddare var våra egna medlemmar Anna-Lena Mäkitalo-Otterberg 

och Lena Petruson. De berättade med inlevelse, engagemang och  
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glädje om åren de varit med i Inner Wheel. De har båda haft många 

olika funktioner och poster inom organisationen genom åren. Just nu 

innehar Anna-Lena två poster i vårt distrikt så som past 

distriktspresident och DISO. Lena är distriktsredaktör. De uppmanar 

oss alla att våga pröva på styrelsefunktioner då de båda haft så många 

givande stunder i samband med detta.  

Vår klubb bildades 1959 av Marianne Svälas.. 1969 firades 10-

årsjubileumet på Stadt där vi denna kväll hade vårt första möte sen 

lokalbytet från Festvåningen. Så vi kände nog alla att vi ”slutit cirkeln”. 

Vår Sonja Nylén har varit medlem sen 1969. Så imponerande Sonja! 

Det har blivit många jubileer genom åren och de olika temana har varit 

mycket lyckade. Nästa år firar vi 60 år som klubb så vi har ett nytt 

spännande jubileum att se fram emot! 

Vi tackade Anna-Lena och Lena med en varm applåd då de såg till att vi 

fick fin inblick i vår klubbs historia.  

 

  

President Mona avslutade mötet med att släcka vänskapens ljus och 

hälsade oss välkomna till nästa möte. 

 

 

Lidköping i februari 2018 

 

Carina Karvik 

Sekreterare 

      3 


